

《マークの見方》

●：原材料として使用しています ▲：工場で製造ラインを共有しています

《注意事項》

- ・本来そのメニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。
 - ・情報は随時更新しておりますので、常に最新の情報をご覧ください。
 - ・ランチメニューや限定メニューなど、掲載されていない商品があります。
- ご利用につきましては上記内容をご理解いただき、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

| 分類 | 商品名 | 特定原材料 | | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|----------------|-------|----|----|----|---|-----|-----|-------|-------------|----|-----|------|------|------|------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|
| | | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳成分 | 落花生 | アーモンド | あわび | いか | いくら | オレンジ | ナッシュ | カシュー | キウイフ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいち | りんご | ゼラチン |
| 焼きもの | コーン | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 焼きもの | かぼちゃ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 焼きもの | ソーセージ | | | | | | ● | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | ● | | | | | |
| 焼きもの | 玉ねぎ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 焼きもの | いわしハンバーグ | | | ● | | ● | | | | | ● | | | | | ● | | | | | | ● | | ● | | | | | | |
| 焼きもの | 焼き鳥（塩たれ） | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | |
| 焼きもの | 焼き鳥串 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | |
| 焼きもの | しじやも | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 焼きもの | えび | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 焼きもの | いか | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 焼きもの | はたて | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 焼きもの | かき | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| サラダ | ポテトサラダ | | | ● | | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | |
| サラダ | トマト | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| サラダ | オレンジ | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| サラダ | パイナップル | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| サラダ | 海藻ミックス | ▲ | ▲ | ▲ | | ▲ | ▲ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| サラダ | 龍コーン | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| サラダ | 南じそドレッシング | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | |
| サラダ | 焼魚ごまドレッシング | | | ● | | ● | | | | | | | | | | | | | ● | | | | ● | | | | | | ● | |
| デザート | シュークリーム | | | ● | | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | ● |
| デザート | マッシュマロ | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | ● |
| デザート | たい焼き | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | |
| 調味料 | レモン | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 調味料 | ポン酢 | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | |
| 調味料 | 七味どうがらし | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | |
| 丼もの | かかれい | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 丼もの | いか | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 丼もの | こはだ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 丼もの | まぐろ | | | ▲ | | ▲ | ▲ | | | | ▲ | | | | | | | | | | | | ▲ | | | | | | | ▲ |
| 丼もの | サーモン | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | |
| 分類 | 商品名 | 特定原材料 | | | | | | | | 特定原材料に準ずるもの | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳成分 | 落花生 | アーモンド | あわび | いか | いくら | オレンジ | ナッシュ | カシュー | キウイフ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいち | りんご | ゼラチン |
| 丼もの | マグロたたき | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 丼もの | えび | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 丼もの | 厚焼き玉子 | | | ● | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | |
| 丼もの | まぐろユッケ | | | ● | | ▲ | ▲ | | | | ▲ | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | ● |
| 丼もの | 生姜酢漬け | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 丼もの | 刻みだいこん | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | |
| 丼もの | わさび | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 丼もの | みそ汁 | ● | ● | ● | | ● | ● | | | | | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | |
| 丼もの | ごはん | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 丼もの | 酢飯 | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 丼もの | バター | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ドリンク | ウーロン茶 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ドリンク | コーラ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ドリンク | オレンジジュース | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ドリンク | メロソリニダ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ドリンク | カルピス | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ドリンク | 野菜ジュース | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ドリンク | シャーベット（オレンジ） | | | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ドリンク | シャーベット（メロソリニダ） | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |